پوهنتون کاردان ، نخستین پوهنتون خصوصی افغانستان است که عضویت کامل شبکه جهانی تضمین کیفیت آسیا- پاسیفیک (APQN) را به دست آورد. پس
از انجام بررسی ها و مطالعات مفصل دفتر مرکزی شبکه مذکور از پوهنتون کاردان به روز ۳ می سال ۲۰۱۸ میلادی مطابق ۱۳ ثور ۱۳۹۷ پوهنتون کاردان را

مستحق عضویت کامل این نهاد اعتباردهی دانسته و تصدیق نامه این عضویت را برایش اهدا مود.

شبکه جهانی کیفیت آسیا-پاسیفیک (APQN) یک شبکه جهانی با پیشینه ای ۱۳ سال فعالیت در بخش تضمین کیفیت می باشد که داری ۲۱۰ عضو از ۴۰
کشور آسیایی و اروپایی است و هدف اساسی آن رشد کیفیت تحصیلات عالی، راهنایی و آموزش نهادها در بخش تضمین کیفیت و اعتباردهی می باشد.